
 

 

                                                            

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

Vážení rodiče, 

vítáme vás i vaše děti zpět ve školce i škole.  

        V novém školním roce dojde k některým změnám, se kterými bychom vás rádi seznámili.  

Novou paní ředitelkou je Mgr. Pavla Zápotocká, paní Mgr. Romana Strapková nás však 

neopouští a bude se nadále věnovat dětem v pozici paní učitelky. 

         Budeme se snažit o snazší a přehlednější komunikaci s vámi, a proto jsme investovali do 

technologií. Byly zřízeny nové webové stránky, se kterými se můžete seznámit na stránce 

https://www.skola-kobyla.cz/cs/. Žádáme vás o shovívavost, pokud hned nenaleznete vše, co 

hledáte. Zatím stránky obsahují kontakty, potřeby dětí do MŠ, organizaci školního roku, 

termíny prázdnin, jídelníček atd. a budou doplňovány postupně. Pochopitelně se nebráníme 

podnětům z vaší strany, co by šlo vylepšit nebo co je pro vás důležité. 

         Nově bude Mateřská školka využívat aplikaci Twigsee. V rámci této aplikace bude možné 

komunikovat s vyučujícími MŠ, přihlašovat a odhlašovat dítě z docházky. Paní učitelky vám 

přes tento uzavřený systém budou moci zasílat informace a fotografie vašich dětí, jak jsou ve 

školce klidné a spokojené. 

         Rovněž ve škole dojde v této oblasti ke změně. Škola přešla na systém Bakaláři. Také zde 

je možné komunikovat s vyučujícími, posílat omluvenky, nahlédnout do rozvrhu a na případné 

suplování. Obě tyto nové aplikace je možné využívat na PC, tabletu a chytrém telefonu. Každý 

z vás bude mít své přihlašovací údaje, které obdržíte od učitelek MŠ a třídních učitelů ZŠ. 

Pokud bude potřeba, rádi vám poradíme nebo pomůžeme s uvedením aplikací do provozu. 

Věříme, že si na tyto aplikace brzy všichni zvykneme a budou pro nás pro všechny přínosem. 

          Školní rok začneme 2. září 2024 v 8:00 hod. V tento den bude končit vyučování v 8:45. 

Školní družina bude v provozu od 6:30 do 16:00. Prosíme, aby na tento den měli žáci již papuče 

s pevnou patou. MŠ je již v provozu od 26. 8. 2024 od 6:30 do 16:00 hod. 

           Nově zavádíme třídní fond ve výši 500,- Kč/ pololetí. Tuto částku prosíme uhradit co 

nejdříve, nejpozději do konce září. Z této částky máte možnost úhrady pracovních sešitů, sešitů, 

učebních pomůcek, výletů, kulturních a sportovních akcí. Čerpání fondu můžete sledovat 

v Bakalářích. Učebnice žákům zapůjčíme. Žádáme vás o jejich obalení, aby se zachovaly v co 

nejlepším stavu pro mladší spolužáky. Výtvarné potřeby i výkresy budou hrazeny z prostředků 

zřizovatele. Peníze můžete posílat na BÚ 182966438/0300 (ČSOB) do poznámky prosím 

napište jméno a příjmení dítěte nebo můžete předat v hotovosti třídní vyučující. 

            V případě, že se u vás změnily některé údaje jako je adresa, telefonní kontakt, ošetřující 

lékař dítěte nebo zdravotní pojišťovna, je potřeba nové informace předat třídnímu vyučujícímu 

nebo paní učitelce MŠ. 

 

 

 

https://www.skola-kobyla.cz/cs/


 

 

                                                            

Školní družina 

 

            Provoz ŠD bude probíhat ráno od 6:30 hod, dále hned po vyučování do 16:00 hod. 

Necháme na vašem uvážení, zda dáte svému dítěti převlečení na pobyt venku a odpolední 

svačinu. 

 

Stravné 

 

         Cenu stravného jsme byli nuceni s ohledem na zvyšující se ceny potravin a energií 

zvýšit pro: 

MŠ  

3 – 6 let  45,-Kč     

7 – 8 let  49,-Kč 

ZŠ 

1. – 3. ročník do   10 let   28,-Kč 

4. – 5. ročník nad 10 let   30,-Kč 

Platby stravného – převodem na školení účet číslo 182966438/0300 nebo hotově ve čtvrtek 

dopoledne u vedoucí stravovny paní J. Magyaricsové.  

ZUŠ Vidnava 

           Po celý školní rok bude opět v naší škole pobočka hudebního oboru ZUŠ Vidnava. Žáci, 

tak mají možnost výuky na hudební nástroj.  

Prázdniny 

Podzimní prázdniny - úterý 29. října - středa 30. října 2024 

Vánoční prázdniny -  pondělí 23. prosince 2024 - pátek 3. ledna 2025, vyučování začne v          

pondělí 6. ledna 2025 

Konec 1. pololetí - čtvrtek 30. ledna 2025 

Pololetní prázdniny - pátek 31. ledna 2025 

Jarní prázdniny - pondělí 10.března 2025 -  neděle16. března 2025 

Velikonoční prázdniny - čtvrtek 17. dubna 2025 

Konec školního roku - pátek 27. června 2025 

Hlavní prázdniny - 28. června 2025 - 31. srpna 2025 

Ředitel školy má možnost udělit až 5 dnů volna ve školním roce, může se tedy stát, že ve 

škole bude volno ještě v některé další dny. 

Kontakty 

 

Mgr. Pavla Zápotocká (ředitelka školy)  tel.: 734 594 019 

Mgr. Romana Strapková (učitelka ZŠ)    tel.: 722 963 009 

Mária Kvitová (vychovatelka ŠD)           tel.: 605 212 043 

Blanka Machů (vychovatelka ŠD)           tel.: 607 519 016 

Bc. Marie Pěkná (zástupkyně ředitele pro MŠ) tel.: 601 353 317 

Kamila Nitsche (učitelka MŠ)                   tel.: 725 294 446 


